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Koronavirustiedote 4/2020 
 
Tämä ohje korvaa aiemmat tiedotteet. 

 
Tilanteen kehittymistä seurataan aktiivisesti ja toimintaan aina tilanteen vaatimalla tavalla. WHO on 
määritellyt koronaviruksen (COVID-19) aiheuttaman tartuntatautiepidemian pandemiaksi.  
11.3.2020 alkaen ei enää ole luokiteltu alueita epidemia-alueiksi, vaan riski sairastua on kaikkialla 
maailmassa. Ulkoministeriö suosittelee, etteivät suomalaiset matkusta ulkomaille lainkaan.   
 
https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/ajankohtaista/ajankohtaista-koronaviruksesta-covid-19 
 
Valtakunnalliset linjaukset 
 

• Lounais-Suomen AVI on kieltänyt tartuntatautilain 58§ 1 momentin nojalla, että kaikki yli 500 hengen 
yleisötilaisuudet perutaan toukokuun loppuun saakka. Muiden kokoontumisten osalta suositellaan 
harkintaa riskiarvioiden pohjalta. 

• Työpaikoille ja lähikontakteihin hallitus suosittaa, että ulkomailta palaavien tulee sopia työhön 
paluunsa ajankohdasta ja poissaolosta (kaksi viikkoa) yhdessä työnantajan kanssa. 

• Ulkomailta palaavien lasten, nuorten ja opiskelijoiden tulee sopia päiväkoteihin ja oppilaitoksiin 
palaamisen ajankohdista ja poissa-oloista (kaksi viikkoa) yhdessä palveluntuottajan ja koulutuksen 
järjestäjän kanssa. 

• Etätyötä tulee suosia (mikäli työtehtävät sen mahdollistavat).  

• Ei-välttämätöntä toimintaa, kuten lähikontakteja harrastetoiminnassa ja muulla vapaa-ajalla tulee 
välttää. 

• Ulkoministeriö on ohjeistanut, että ulkomaille ei tule matkustaa ollenkaan. 
 
 
Koronavirukseen varautuminen Marttilan kunnassa 
 
THL:n ohjeistus on, että jos sinulla on lievän hengitystieinfektion oireita, kuten nuhaa, yskää, 
kurkkukipua, lihassärkyä tai kuumetta, lepää ja sairasta rauhassa kotona. Pysyttele kotona kunnes oireet 
loppuvat. Ota yhteyttä terveydenhuoltoon vain, jos sinulle tulee vakavia oireita, kuten hengenahdistusta 
tai yleistilasi laskee. Lisätietoja: www.thl.fi  
 
Vointisi vaatiessa ota yhteyttä puhelimitse Liedon pääterveysasemalle p. 02 4873 7231, virka-ajan 
ulkopuolella puhelimitse TYKS:n yhteispäivystykseen, p. 02 313 8800. 

Valtakunnallinen koronavirusinfonumero on p. 0295 535 535 

 
Ulkomailta palaava työntekijä, koulun oppilas tai varhaiskasvatuksen asiakas voi palata kunnan 
toimipisteisiin 14 vuorokauden kuluttua Suomeen paluun jälkeen. Ohjetta sovelletaan myös takautuvasti, 
eli jos koululainen on palannut ulkomaan matkalta viikko sitten, tulee jäädä kotiin, kunnes matkan 
päättymisestä on kulunut 14 vuorokautta.  
 
Karanteenissa olevien ruokahuolto järjestetään kunnan sosiaalitoimen kautta, ellei se muuten onnistu. 
Tarvittaessa ota yhteyttä sosiaalipalvelujohtaja Maria Vesalaan, p. 044 084 5392. 
 
 

 

Töihin, kouluun tai päiväkotiin ei tule kenenkään saapua sairaana. 
 

 
 
 
 

https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/ajankohtaista/ajankohtaista-koronaviruksesta-covid-19
http://www.thl.fi/
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Liikunta-, nuoriso- ja kirjastopalvelut 
 

• Martintalolla ja Huvilalla järjestettävät ryhmäliikuntatunnit ja muut säännölliset varaukset Martintalolla 
peruutetaan ajalla 13.3.-5.4.2020 

• Koululla järjestettävä harrastustoiminta peruutetaan ajalla 13.3.-5.4.2020, lukuunottamatta koulun 
sisäistä kerhotoimintaa. 

• Kuntosali suljetaan ajalla 13.3.-5.4.2020 

• Nuorisotalo Huvila suljetaan ajalla 13.3.-5.4.2020 ja kaikki ryhmävaraukset ja yleisötilaisuudet 
perutaan, iltapäiväkerhoa lukuunottamatta. 

• Palaisten avantouintikausi päättyy 14.3. alkaen. Sauna lämpeää vielä perjantaina 13.3.2020. 
• Kirjastolla järjestettävät yleisötilaisuudet perutaan 13.3.-5.4.2020.  
• Kirjasto on suljettuna 17.3.-5.4.2020 välisen ajan. Työntekijät tavoittaa puhelimitse ja sähköpostilla. 

Verkkokirjasto toimii normaalisti. Viivästymismaksuja ei peritä suljettunaoloajalta. 
 

Sulkuajat ovat voimassa ilmoitetulla tavalla, ellei tilanne muutu yllättäen.  
Peruuntuneista tunneista aiheutuvista korvauksista tiedotetaan myöhemmin.  
 

• Auranlaakson kansalaisopiston toiminta on peruutettu toukokuun loppuun saakka 
• Martinkosken seurakunta on perunut kaiken kokoavan toiminnan toukokuun loppuun saakka. Näin 

ollen eri kerhot, piirit, vastaanotot ja kotikäynnit ovat myös diakoniatyön osalta peruutettu. Ruoka- ja 
keskusteluapua saa soittamalla! (diakonit Annika Kivilahti p. 044 744 3212 ja Tiina Orre p. 044 474 
3412) 

 
 
Marttilan koulu ja varhaiskasvatus 
 
• Kouluun ja varhaiskasvatukseen tullaan vain terveenä. Koulusta tai varhaiskasvatuksesta 

lähetetään vähänkin flunssaiset lapset kotiin.  
• Koronavirusepidemian leviämisen ehkäisemiseksi  

o koulun on mahdollista antaa tehtäviä kotiin päivittäin Wilman kautta, mikäli perhe päättää, 
että oppilas ei tule koronariskin vuoksi kouluun. 

o Marttilan kunta suosittelee, että perheet, joissa lapsen hoito on mahdollista järjestää 
kotona, eivät toisi lasta päivähoitoon koronavirusepidemian leviämisen ehkäisemiseksi. 
Tällä järjestelyllä pyritään samalla turvaamaan yhteiskunnan toiminnan kannalta 
kriittisissä toiminnoissa työskentelevien lasten hoito ja heidän vanhempien työssäkäynti. 
Epidemiasta johtuvat poissaolot hyvitetään päivähoitomaksuissa jälkikäteen.  

• Ulkomailta paluun jälkeen tulee jäädä kotiin kahdeksi viikoksi, ennen kouluun tai 
varhaiskasvatukseen tuloa. Ole tällöin yhteydessä lapsen opettajaan tai päivähoitoryhmään. 

• Tilanteen muuttumisen varalta oppilaita on ohjeistettu pitämään koulukirjat kotona ja ottamaan 
päivittäin tarvittavat kirjat mukaan kouluun. 

• Koulun järjestämät kerhot ja koululaisten iltapäiväkerho toimivat niin kauan kuin koulu toimii.  

• Epäselvissä tilanteissa ole yhteydessä puhelimitse rehtori Satu Virtaseen, p. 044 484 9910 tai 
varhaiskasvatusjohtaja Ritva Maijalaan, p. 044 744 9320 (viikon 12 aikana ensisijaisesti lapsen 
omaan ryhmään) 

 
 
Sosiaalitoimi 
 
Suvirannan palvelukeskus ja Suvisiiven asumispalveluyksikkö on suljettu kaikilta vierailuilta 13.3.2020 
alkaen. Suvirannan palvelukeskuksen ruokapalvelut rajataan palvelukeskuksen asukkaille ja 
säännöllisille ruokailijoille tarjotaan vaihtoehtona mahdollisuutta aterioiden kotiinkuljetukseen.  
 
Sosiaalitoimen järjestämät ryhmätoiminnat ovat tauolla ajalla 16.3.-5.4.2020 (kehitysvammaisten 
päivätoiminta, ikäihmisten Päivätupa ja työttömien työtoiminta). Asiakkaita on erikseen informoitu 
asiasta. 
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Perhetyön, tukihenkilötyön ja lapsiperheiden kotipalvelun osalta ollaan puhelimitse yhteydessä kaikkiin 
asiakkaisiin. Osa palveluista voidaan toteuttaa jatkossa puhelimitse. Kotikäynneistä sovitaan asiakkaan 
tarpeen mukaan erikseen joko perhetyöntekijöiden tai sosiaalityöntekijän kanssa. 
 
Ethän vieraile myöskään iäkkäiden kotona sairaana tai jos sinulla on edes lieviä flunssaoireita. Erityisen 
tärkeää on välttää vierailuja, jos sinulla on hengitystieinfektion oireita ja olet palannut koronaviruksen 
epidemia-alueelta. Älä vie edes lievästi sairasta lasta kyläilemään ikäihmisten luo.  
 
Muilta osin kotipalvelu, tehostettu palveluasuminen ja asumispalveluyksiköt toimivat toistaiseksi 
normaalisti.  
 
Uuden koronaviruksen (COVID-19) riskit vanhuksille ja riskiryhmiin kuuluville ovat muita suuremmat. 
Virus aiheuttaa useammin vakavia oireita ikääntyneille ja niille, joilla on jo jokin perussairaus, kuten 
diabetes, sydänsairaus tai keuhkosairaus.  
 
Mahdolliset yhteydenotot sosiaalipalvelujohtaja Maria Vesala, p. 044 084 5392. 
 
 
Muut palvelut 
 
Marttilan kunnanvirasto pidetään suljettuna 16.3. alkaen ja kaikki asiointi pyydetään hoitamaan 
ensisijaisesti puhelimitse tai sähköpostitse. Kunnan työntekijät vastaavat suoriin puhelinnumeroihinsa, 
jotka löytyvät kunnan kotisivuilta, ja myös puhelinvaihde on auki. Asiakastapaamiset ovat mahdollisia 
etukäteen sopien.  
 
Kunnantalolta perutaan myös muiden tahojen tekemät tilavaraukset ja kokouksien järjestämistä 
harkitaan tarkoin. Kaikki kanssakäyminen pyritään hoitamaan puhelimitse ja esim. etäkokouksia 
hyödyntäen.  
 
 
Tiedottaminen ja varautuminen 
 
Marttilan kunta ohjeistaa koronavirukseen liittyvistä toimenpiteistä säännöllisesti. Tuorein tieto lisätään 
mahdollisimman nopeasti kunnan internet-sivuille ja sosiaalisen median kanaviin. Johtoryhmä vastaa 
kunnan osalta viestinnästä. Yhteydenotot ja kysymykset kunnan koronavirukseen liittyviin toimenpiteisiin, 
ohjeistuksiin ja varautumiseen ohjataan kunnanjohtaja Carita Maisilalle, p. 044 744 9110.   
 
Kunnan johtoryhmän jäsenet ja kaikki esimiehet edellytetään olemaan tavoitettavissa ympäri 
vuorokauden toistaiseksi. Ylitöihin tulee varautua. Esimiehet varmistavat, että pystyvät tavoittamaan 
työntekijänsä myös heidän ollessa vapaalla.   
 
Laajemmista toimenpiteistä, kuten koulukeskuksen tai päiväkodin sulkemisesta päätetään erikseen. 
Toistaiseksi toiminta järjestetään edellä kuvatuilla ohjeilla täydennettynä normaalisti. Valtakunnan tasolla 
laajemmat rajoittamistoimenpiteet vaativat valmiuslainsäädännön käyttöönottoa (esim. alueelliset 
rajoittamistoimenpiteet, koulujen, päiväkotien, yliopistojen sulkeminen, julkisen sektorin toiminnan 
rajoittaminen, isojen kauppakeskusten sulkeminen, matkustajalaivaliikenteen kieltäminen, lentoliikenteen 
kieltäminen, tapahtumien kieltäminen). 
 
 
Koronaviruksen leviämisen ennaltaehkäisy 
 
Hengitystieinfektioita aiheuttavat virukset tarttuvat ilmateitse pisaratartuntana suoraan henkilöstä toiseen 
tai pinnoille joutuneista sairastuneen limaeritteistä kosketuksen välityksellä. Kuumeisen 
hengitystieinfektion aikana ei pidä mennä työpaikalle, eikä viedä sairastunutta lasta päivähoitoon. 
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Tartuntojen välttämiseksi kannattaa yleisestikin huolehtia hyvästä käsihygieniasta pesemällä kädet 
saippuavesipesulla niistämisen jälkeen ja ennen ruokailua, sekä kodin ulkopuolella asioinnin jälkeen. 
Käsidesinfektioainetta voi myös käyttää, jos saippuavesipesua ei ole mahdollista tehdä. 
 
Silmien, suun ja nenän alueiden koskemista likaisilla käsillä tulee välttää, koska virukset leviävät niistä 
hengitysteihin. Pisaroiden leviämisen voi estää yskimisen ja aivastamisen aikana peittämällä suun 
nenäliinalla tai yskimällä ja aivastamalla hihaan. 
 
Suunenäsuojuksia tai hengityksensuojainta ei tarvitse käyttää muiden kuin terveydenhuollossa toimivien 
tartuntatautitilanteessa. 
 
 
Marttilan kunnan johtoryhmä 16.3.2020 


